
ESPIN RY  OIKAISUVAATIMUS 
 1(2)  

 

ESPIN  ry  Postiosoite 
www.espin.fi PL 71, 02211 Espoo 
Y-tunnus 0534478-5 espinry.toimisto@gmail.com
  puh 041 548 0638 
 

 

  

 
Tulevaisuus ja kehittämislautakunta 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo  
PL 33  
02033 LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE  
Sähköposti: kirjaamo@luvn.fi 
 
 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUS PÄÄTÖKSEEN  
Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta 14.12.2023 § 64 
 
Esitämme, että ESPIN ry:lle myönnetty järjestöavustus tarkistetaan ja avustus 
myönnetään lautakunnan päättämien järjestöavustusten myöntämisperusteiden 
mukaisesti. 
 
Perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
 
Järjestöavustusten perusteissa mainitun pisteytysjärjestelmän tulee olla hyvän 
hallintotavan mukaisesti läpinäkyvä siten, että se on myös päätöksessä todettavissa 
perusteineen. Katsomme, että nyt yhdistyksen avustus on myönnetty ns. 
linjauspäätöksenä, jonka perusteella kaikille vammais- ja potilasjärjestöille on myönnetty 
toiminnan laajuudesta riippumatta vain 1000€. Päätös ei siis näytä perustuvan 
lautakunnan päättämään pisteytysjärjestelmään. 
 
Yhdistyksen toimintaedellytykset heikentyvät merkittävästi, kun yhdistyksen avustus aleni 
viime vuodesta yli 90%. Kuitenkaan infotilaisuudessa tai muussa informaatiossa ei 
kerrottu, etteivät vammaisjärjestöt ole oikeutettuja avustukseen. 
 
Vammaiset ja pitkäaikaissairaat sekä heidän erityistarpeensa ovat yleensä unohdettu 
yhteiskunnassa, jolloin vammaiset ja toimintarajoitteiset jäävät ulkopuolisiksi niin muiden 
yhdistyksien kuin viranhaltijoiden järjestämässä toiminnassa. Siksi vammaisjärjestöt 
järjestävät toimintaa, jolla vähennetään ulkopuolisuuden tunnetta, syrjäytymistä ja 
yksinäisyyttä. 
 
ESPIN RY, liikuntarajoitteisten järjestönä, huomioi jäsenistönsä erityistarpeet, 
esteettömyyden, avustajatarpeet sekä liikkumisen ongelmat, kaikessa toiminnassa. 
Tarjoamme vertaistukea ja mielen virkistystä sekä opastamme ja neuvomme kaikkia 
vammaisia henkilöitä. Lisäksi järjestämme harrastus- ja virkistystoimintaa sekä liikuntaa, 
johon ovat kaikki tervetulleita. Toiminta järjestetään vammaisten henkilöiden omana 
vapaaehtoistoimintana jäsenistön yhteisten toiveiden mukaan. Toiminnalla mahdollistetaan 
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vammaisen henkilön toiminta monissa rooleissa, oman halunsa mukaan. On tärkeää olla 
oman elämänsä aktiivinen toimija, eikä vain muiden päättämän tekemisen kohde. 
 
Digitaalisuuden lisääntyessä, olemme käynnistäneet myös puhelinneuvonnan. 
Puhelinneuvontamme auttaa tietojen löytämisessä. Tuemme Länsi-Uudenmaan ja Espoon 
kaupungin tiedotusta paperitiedotteilla, jotta tieto tavoittaa myös ei-digi-käyttäjät. 
Yhdistyksemme tarjoa erilaisia mahdollisuuksia toimia aktiivisena asukkaana sekä edistää 
hyvin haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten omaa toimintaa hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi.  
 
Yhdistys tekee laajaa yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa sekä edistää aktiivisesti 
vammaisten henkilöiden asemaan niin Espoon kuin Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
vammaisneuvostoissa.  
 
Yhdistyksemme toimii vapaaehtoisuuden pohjalta ja kukaan ei saa palkkioita työstään. 
Kaikki tulot ohjataan jäsentoimintaan.   
 
Yhdistyksemme on avoin kaikille kiinnostuneille ja yhdistyksemme tapahtumat ovat aina 
avoinna myös muille kuin omille jäsenillemme. 
 
Olemme ylpeitä laajasta toiminnastamme ja olemme pahoillamme, ettei vammaisten itse 
tekemä työ saa vastaavaa arvostusta hyvinvointialueen näkökulmasta. 
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